
Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

 

Приказ 
 

 

 

от 23.03.2021 г        № 112- од 

 

  

О назначении заведующей 

детским садом № 5  

 

 

В связи с освобождением (по соглашению сторон) от должности заведующей ДОУ 

д/с  № 5 Ануфриевой Л.Г., аттестации на соответствие занимаемой должности Андреевой 

Т.Н 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить  23.03.2021 года на  должность заведующей муниципальным казённым 

дошкольным образовательным учреждением детским садом № 5  Андрееву Татьяну 

Николаевну 

2. Произвести передачу нормативных документов и локальных актов в срок до 23.03.2021 

года 

 

Основание:                                                                                  трудовой договор от 23.03.2021 

 

 

 

 

И.О.начальника управления образования                                                 Е.Н.Масленникова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                             Т.Н.Андреева 

                                                                                                                         

 

 

 



Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

 

Приказ 
 

 

 

от 26.01.2021 г        № 41- од 

 

  

О назначении Жучёвой А.В, заведующей детским садом № 1 «Берёзка»  

 

 

На основании личного заявления Жучёвой А.В. от 26.01.2021 года о назначении на 

должность заведующей детским садом № 1 «Березка», аттестации на соответствие занимаемой 

должности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить  26.01.2021 года на  должность заведующей муниципальным казённым 

дошкольным образовательным учреждением детским садом № 1 «Берёзка»  Жучёву Алёну 

Викторовну 

 

 

Основание:                                                                                        трудовой договор от 26.01.2021 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                          Ю.Л.Богатова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                             А.В.Жучёва 

                                                                                                                         

 

 

 



Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

 

Приказ 
 

 

 

от 15.09.2020 г        №  242-од 

 

 

О назначении на должность директора «Дома творчества» 

Жучёву В.В. 

 

 

      В связи  с освобождением (собственное желание) Нурлиной Е.М. от должности директора  

«Дома творчества»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить 15.09.2020 г. на должность директора  муниципального бюджетного   учреждения 

дополнительного образования «Дом творчества» Жучёву Валентину Викторовну 

2. Создать комиссию для передачи нормативных и локальных актов в срок до 14.09.2020 года 

 

Основание:                                                                             трудовой договор 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                          Ю.Л.Богатова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                         В.В.Жучёва 

 

 

 



 

Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

 

Приказ 
 

 

 

от 06.11.2020г                          № - 278 од  

  

 

О назначении на должность заведующей 

детским садом № 6 с. Чикан 

 

 

 

        В связи с   уходом в декретный отпуск заведующей детским садом № 6 с. Чикан 

Некрасовой Т.В., аттестации на соответствие занимаемой ложности Мишариной 

Д.П.  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить 09.11.2020 года Мишарину Дарью Петровну заведующей 

муниципальным казённым дошкольным образовательным учреждением  детским 

садом № 6 с. Чикан 

2. Создать (Некрасова Т.В.) комиссию для передачи нормативных и локальных 

документов и произвести  их передачу в срок 06.11.2020г 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                 Ю.Л.Богатова 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                         Д.П.Мишарина 

 



 

Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

 

Приказ 
 

 

 

от 26.01.2021 г        № 39- од 

 

  

О назначении Рудых В.П. заведующей детским садом № 8 «Солнышко»  

 

 

На основании Распоряжения Администрации муниципального образования «Жигаловский 

район» от 25.01.2021 года № 14-од « О создании муниципального казённого дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 8 «Солнышко» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить  09.02.2021 года на  должность заведующей муниципальным казённым 

дошкольным образовательным учреждением детским садом № 8 «Солнышко» Рудых Веру 

Петровну 

 

 

Основание:                                                                                        трудовой договор  

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                          Ю.Л.Богатова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                             В.П.Рудых 

                                                                                                                         

 

 

 



 

Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

 

Приказ 
 

 

 

от 22.12.2020г                          № - 321 од  

  

 

О назначении на должность  директора МКОУ Рудовской СОШ 

 

 

 

        В связи с   уходом в декретный отпуск директора МКОУ Рудовской СОШ 

Кислицыной О.А.  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  с 22.12.2020 года Шевцову Светлану Михайловну на должность 

директора муниципального казённого общеобразовательного учреждения 

Рудовской средней общеобразовательной школы,  на период декретного отпуска 

Кислицыной О.А.  

2. Создать (Кислицына О.А.) комиссию для передачи нормативных и локальных 

документов и произвести  их передачу  22.12.2020г 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                     Ю.Л.Богатова  

 

С приказом ознакомлена                                                                            С.М.Шевцова 

 



 

Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

 

Приказ 
 

 

 

от 18.05.2021 г        № 175- од 

 

  

О назначении заведующей детским садом № 5  

 

 

В связи с освобождением от должности (по собственному желанию) заведующей 

ДОУ д/с  № 5 Андреевой Т.Н., аттестации на соответствие занимаемой должности 

Шугонцевой Н.Е 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить  18.05.2021 года на  должность заведующей муниципальным казённым 

дошкольным образовательным учреждением детским садом № 5  Шугонцеву Надежду 

Евгеньевну  

2. Произвести передачу нормативных и локальных актов по акту в срок до 17.05.2021года 

 

Основание:                                                                                  трудовой договор от 18.05.2021 

 

 

 

Начальник управления образования                                                 Ю.Л.Богатова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                     Н.Е.Шугонцева 

                                                                                                                         

 

 

 



 

Управление образование администрации  

МО «Жигаловский район» 

 

 

Приказ 
 

 

 

от 10.09.2020 г        № 238- од 

 

  

О назначении Юрчук М.В заведующей детским садом № 2 «Колобок»  

 

 

    В связи с освобождением (по собственному желанию) от должности заведующей 

МКДОУ № 2 «Колобок» Астраханцевой Е.А., аттестации на соответствие занимаемой должности 

Юрчук М.В 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить  10.09.2020 года на  должность заведующей муниципальным казённым дошкольным 

образовательным учреждением детским садом № 2 «Колобок» Юрчук Марину Валерьевну 

2. Создать комиссию для передачи нормативных и локальных актов в срок до 09.09.2020 года 

 

Основание:                                                                                        трудовой договор от 10.09.2020 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                          Ю.Л.Богатова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                             М.В.Юрчук 

                                                                                                                         

 

 

 

 


